

Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET	
factura F- 480736	
FOLIO FISCAL:	
00810d4a-d45a-47f2-b04f-039d14b83af6	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000507247013	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000710998837	
Fecha y hora de emisión del CFDI:	
31/01/2025 19:57:38	
Fecha y hora de certificación del CFDI:	
2025-01-31T19:57:39	
Moneda	Tipo Cambio
MXN	1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente	AVIGRUPO MEXICO	Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
---------	-----------------	--

AME170807963 Av. ejercito nacional 769 Torre B piso 9-C
Col. Granada C.P. 11520
Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México
G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1017997	41.38	41.38
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1023838	41.38	41.38
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1032895	41.38	41.38
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 137830	77.59	77.59
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1488051	96.55	96.55
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1490882	96.55	96.55
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1534735	40.52	40.52
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 15652	93.97	93.97
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1609564	40.52	40.52
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1621155	40.52	40.52
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1624606	40.52	40.52
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1919528	40.52	40.52
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1938617	40.52	40.52
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 224533	77.59	77.59
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 345880	96.55	96.55
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 51937	34.48	34.48
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 577651576	93.97	93.97
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 58140129	93.97	93.97
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 581416707	93.97	93.97
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 581421250	93.97	93.97
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 581436765	93.97	93.97
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 581482164	93.97	93.97
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 581611148	93.97	93.97

Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET	
factura F- 480736	
FOLIO FISCAL:	
00810d4a-d45a-47f2-b04f-039d14b83af6	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000507247013	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000710998837	
Fecha y hora de emisión del CFDI:	
31/01/2025 19:57:38	
Fecha y hora de certificación del CFDI:	
2025-01-31T19:57:39	
Moneda	Tipo Cambio
MXN	1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente	AVIGRUPO MEXICO	Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
---------	-----------------	--

AME170807963 Av. ejercito nacional 769 Torre B piso 9-C
Col. Granada C.P. 11520
Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México
G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 581612993	93.97	93.97
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 582778050	66.38	66.38
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 588297109	12.07	12.07
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 588572741	66.38	66.38
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 588672584	66.38	66.38
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 588679208	66.38	66.38
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 588697018	66.38	66.38
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 588719730	66.38	66.38
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 589912280	25.00	25.00
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 590012636	27.59	27.59
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 764493	96.55	96.55
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 772749	96.55	96.55
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 775114	96.55	96.55
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 795168	41.38	41.38
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 861495	41.38	41.38
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 863601	41.38	41.38
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 99031	34.48	34.48

Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET	
factura F- 480736	
FOLIO FISCAL:	
00810d4a-d45a-47f2-b04f-039d14b83af6	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000507247013	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000710998837	
Fecha y hora de emisión del CFDI:	
31/01/2025 19:57:38	
Fecha y hora de certificación del CFDI:	
2025-01-31T19:57:39	
Moneda	Tipo Cambio
MXN	1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente	AVIGRUPO MEXICO	Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
---------	-----------------	--

AME170807963 Av. ejercito nacional 769 Torre B piso 9-C
Col. Granada C.P. 11520
Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México
G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
----------	------------------	--------	-------------	-----------------	---------

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

d3HsB+S1AjUt0+5z3iKYMMP8glRZe9CJ38ZKwDET81U+Szm7N+2+XmKxyl6AwP7TcKagXX0klX7ZlnyKRb3RejLtg7BR/g01ySppbToUdUGJOhXDrWIIY0XOt9SsPa4n2OAe//RbWBKEDRTLgnE6G/4p4xwlf/xxZCFGOd8KzKDsWrBD9qN2uoJrY2n8r89a99knZTgU4WctcAOC7+EBfJaGXfwdVLvRnaGHOBLLXKqFS8a5g07x585g5gELA0dVupNpti6hC2FyFqMNug+t87Ckv1zL4+9FkAA0RbJkZuxkRh3fg96mtPISFFATMS7X4VV3QvX82Z6dwqTOJIWrJlQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

ovSu9SmAZ0duBlsGZluHUZ1kzwVRQ8wl3IRHaYNco6X38Cz2Lro9O1tJvKcRR/BixNx8CVrwBflgqlylBwkJVYnu5VNCKp5qM9sheqgl48Cv0mJT//JiRxDPm6OBd4pl1DELQVTFfk9JvhuCxPVqmsnKs028S6oKtqOPoKsMuljgf5DMZ5dyhNWJZCCSiOca0leLZRnYjevLywdvdyA8bEalTE4Q8QXUbjw963nSVgJuAtwvwySkXixtkmZXVzA/p6v9lqDGZvtTeRJoR+qA/ZfhT2ROE1tuSoQCYm+ro3qBmcIsBrCpSM85OI7XpuOSLbWhvvrQKca1IL2Fu8G2rw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1|00810d4a-d45a-47f2-b04f-039d14b83af6|2025-01-31T19:57:39|CAD100607RY8|d3HsB+S1AjUt0+5z3iKYMMP8glRZe9CJ38ZKwDET81U+Szm7N+2+XmKxyl6AwP7TcKagXX0klX7ZlnyKRb3RejLtg7BR/g01ySppbToUdUGJOhXDrWIIY0XOt9SsPa4n2OAe//RbWBKEDRTLgnE6G/4p4xwlf/xxZCFGOd8KzKDsWrBD9qN2uoJrY2n8r89a99knZTgU4WctcAOC7+EBfJaGXfwdVLvRnaGHOBLLXKqFS8a5g07x585g5gELA0dVupNpti6hC2FyFqMNug+t87Ckv1zL4+9FkAA0RbJkZuxkRh3fg96mtPISFFATMS7X4VV3QvX82Z6dwqTOJIWrJlQ==|00001000000507247013||



IMPORTE LETRA TRES MIL VEINTE PESOS 00/100 M.N.	SUB-TOTAL	2,603.51
	16 % 002	416.49
	TOTAL	3,020.00